200９年８月 14 日

各位

株式会社アパマンショップホールディングス

（コード番号 8889 ヘラクレス市場）

2 0 0 9 年 9 月 度 四 半 期 情 報 の お 知 ら せ

2009 年 9 月度の四半期情報を下記のとおり、お知らせします。

なお、当該情報は当社ホームページ（http://www.apamanshop-hd.co.jp/）でもご覧いただけま

す。

記

Ⅰ．四半期情報

1．不動産ファンド規模の四半期推移 （単位：百万円）

  2008 年 6 月 9 月 12 月 2009 年 3 月 ６月

ファンド規模 83,406 83,329 83,497 82,314 82,296

※ 不動産ファンドは、不動産投資信託、私募ファンド、ブリッジ（準備）ファンドの総称

※ ファンド規模は、各ファンドの資産の総計

※ ファンド規模のうち、㈱パレックスが子会社を通じ管理運用する J-REIT の東京グロースリー

ト投資法人の 3 月・9 月の数値は、同社が 6 月・12 月決算時のみ数値を開示しているため、

それぞれ同社の直前の決算のものを使用

※ 上記は月末時点の数値

2．管理戸数の四半期推移 （単位：戸）

  2008 年 6 月 9 月 12 月 2009 年 3 月 ６月

賃貸管理 38,258 36,640 38,780 37,894 38,137

サブリース 37,478 37,260 34,880 33,967 32,980

合計 75,736 73,900 73,660 71,861 71,117

※ 上記は月末時点の数値

3．パーキング事業駐車場管理台数の四半期推移 （単位：台）

  2008 年 6 月 9 月 12 月 2009 年 3 月 ６月

駐車場管理台数 3,242 3,273 3,242 3,182 2,990

※ 上記は月末時点の数値

以 上